Potresti essere anche interessato:
DDZ20CSF-7 Parola chiave correlata Di Più
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AGGIUNGI: Unit A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2024 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
DDZ20CSF-7 Details PDF
DDZ20CSF-7
codice articolo del costruttore: DDZ20CSF-7
Costruttore / Marca: Displaytech
Parte della descrizione: DIODE ZENER 19.73V 500MW SOD323F
Specifiche: DDZ20CSF-7.pdf
Stato di RoHs: Senza piombo / RoHS conforme
Condizione di scorta: New original, 60834 pcs Stock Available.
Nave da: Hong Kong
Modo di spedizione: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
specificazioni
Modello di prodotti DDZ20CSF-7
fabbricante Displaytech
Descrizione DIODE ZENER 19.73V 500MW SOD323F
Categoria
Prodotti a semiconduttore discreti > Diodi - Zener -
SingoloStato parte 60834 pcs Stock
Tensione - Isolamento 50 Ohm
Tensione - Ripartizione SOD-323F
Serie -
Stato RoHS Tape & Reel (TR)
Potenza - Max 500mW
Polarizzazione SC-90, SOD-323F
Altri nomi
DDZ20CSF-7DITR
DDZ20CSF7temperatura di esercizio -65°C ~ 150°C
Tipo montaggio Surface Mount
Livello di sensibilità umidità (MSL) 1 (Unlimited)
codice articolo del costruttore DDZ20CSF-7
Impedenza (Max) (zzt) 19.73V
Descrizione espansione Zener Diode 500mW ±3% Surface Mount SOD-323F
ESR (Resistenza in serie equivalente) ±3%
Configurazione diodo 70nA @ 17.7V
Descrizione DIODE ZENER 19.73V 500MW SOD323F
Corrente - Dispersione inversa a Vr 900mV @ 10mA
DDZ21-7-F
DIODES
DIODES SOD-123
DDZ20DSF-7
Diodes Incorporated
DIODE ZENER 20.22V 500MW
SOD323F
DDZ21-7
Diodes Incorporated
DIODE ZENER 21V 500MW
SOD123
DDZ20C-7
Diodes Incorporated
DIODE ZENER 20V 500MW
SOD123
DDZ20BSF-7
Diodes Incorporated
DIODE ZENER 19.73V 500MW
SOD323F
DDZ20CS-7
Diodes Incorporated
DIODE ZENER 20V 200MW
SOD323
DDZ20CQ-7
Diodes Incorporated
DIODE ZENER 19.73V 310MW
SOD123
DDZ20DSF-7-F
DIODES
DDZ20DSF-7-F DIODES